
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.03.2026 
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 28 stycznia 2026 r.

w sprawie określenia wzorów dokumentów obowiązujących przy wydawaniu zezwoleń na amatorski 
połów ryb na terenie zbiornika wodnego „Żwirownia Łabiszyn” w 2026 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz.1153 i 1436), w związku z Uchwalą nr 11/21/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 12 czerwca 
2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu amatorskiego połowu ryb na terenie zbiornika wodnego "Żwirownia 
Łabiszyn", zarządzam, co następuje:

§l.W zór wniosku o wydanie zezwolenia na amatorski połów ryb na terenie zbiornika wodnego 
„Żwirownia Łabiszyn”, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wzór zezwolenia na amatorski połów ryb na terenie zbiornika wodnego „Żwirownia Łabiszyn” na 
połów ryb, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wzór oświadczenia o cofnięciu zezwolenia na amatorski połów ryb na terenie zbiornika wodnego 
„Żwirownia Łabiszyn”, stanowi załącznik nr 3 do ninijszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

y

Id: E7D84259-307C-44F2-8632-F8E562A80FBA. Przyjęty Strona 1



B U R M IS T R Z  Ł A B IS Z Y N A

Urząd M iejski w  Łabiszynie

u l. P la c  1 0 0 0  le c ia  1, 8 9 - 2 1 0  Ł a b is z y n  

te l . :  5 2  3 8 4  4 0  5 2  

e -m a il:  u r z a d @ la b is z y n .p l

Łabiszyn, dn ia

Im ię  i n a z w is k o

PESEL

A d re s

T e le fo n

N u m e r  k a r t y  w ę d k a rs k ie j

B u r m is t r z  Ł a b is z y n a

P lac  1 0 0 0  le c ia  1 

8 9 - 2 1 0  Ł a b is z y n

W n io s e k  o  w y d a n ie  z e z w o le n ia  na a m a to rs k i p o łó w  ryb  

na te r e n ie  zb io rn ik a  w o d n e g o  

„ Ż w iro w n ia  Łab iszyn"

Z w racam  się z p rośbą  o w y d a n ie  ze zw o len ia  na a m a to rs k i p o łó w  ryb  na te re n ie  zb io rn ika  

w o d n e g o  „Ż w iro w n ia  Ł ab iszyn " na ro k  2026 .

J e d n o c z e ś n ie  o ś w ia d c z a m , ż e  z a p o z n a łe m  s ię  z  t re ś c ią  i  w  p e łn i  a k c e p tu ję  R e g u la m in  

o b ie k tu , p r z y ję ty  U c h w a łą  n r  1 1 /2 1 /2 4  R a d y  M ie js k ie j  w  Ł a b is z y n ie  z  d n ia  1 2  c z e r w c a  2 0 2 4  r. w  

s p r a w ie  p rz y ję c ia  R e g u la m in u  a m a to r s k ie g o  p o ło w u  ry b  n a  te r e n ie  z b io rn ik a  w o d n e g o  " Ż w iro w n ia  

Ł a b is z y n " .

Z A Ł Ą C Z N IK I:

1. K a r ta  w ę d k a rs k a  -  k o p ia  lu b  za o k a z a n ie m  d o  w g lą d u .

2. D o w ó d  u is z c z e n ia  o p ła ty  za w y d a n ie  z e z w o le n ia .

Id: E7D84259-307C-44F2-8632-F8E562A80FBA. Przyjęty Strona 1

mailto:urzad@labiszyn.pl


m t k

im ię  i n a z w is k o

Z E Z W O L E N I E

N r ..........

a d re s  z a m ie s z k a n ia

U p r a w n ia ją c e  d o  a m a to r s k ie g o  

p o ło w u  ry b  n a  te r e n ie  z b io r n ik a  w o d n e g o  

„ Ż w ir o w n ia  Ł a b is z y n "

p ie c z ę ć  B u rm is tr z a  Ł a b is z y n a

Z e zw o le n ie  w y d a je  sie na ro k  2 02 6  

t j.  d o  d n ia  31 g ru d n ia  2 02 6  r.

d a ta  w y d a n ia  p o d p is  w y s ta w ia ją c e g o

N in ie jszy  d o k u m e n t jest w a żn y  w ra z  z karta  w ę d k a rs k a .

Posiadacz zezwolenia jes t zobowiązany do am atorskiego po łow u ryb wędką zgodnie 

z zasadami Regulaminu ob iektu , przyjętego Uchwałą nr 11/21/24 Rady M iejskiej w  Łabiszynie 

z dnia 12 czerwca 2024 r. w  sprawie przyjęcia Regulaminu am atorskiego połow u ryb na te ren ie  

zbiornika w odnego "Żw irow nia Łabiszyn".

W  przypadku naruszenia Regulaminu zezwolenie może zostać cofn ię te , bez odszkodowania.

W  związku z zarybianiem  zbiornika w odnego „Żw irow nia Łabiszyn", 

za b ran ia  się p o ło w u  i za b ie ra n ia  ryb gat. a m u r biały, w  te rm in ie  do dnia 31 grudnia 2026 r.

Do kon tro li zb io rn ika  w o d n e g o  „Ż w iro w n ia  Łabiszyn", u p ra w n ie n i są S trażn icy P a ń s tw o w e j 

i S po łeczne j S traży  R ybackiej, F unkcjonariusze  Policji o raz osoby w y zn aczo n e  p rzez B urm istrza  

Łabiszyna, zg o d n ie  z Z a rzą d ze n ie m  N r 0 0 5 0 .0 3 .2 0 2 6  z d n ia  2 8  stycznia  2 0 2 6  r.

Id: E7D84259-307C-44F2-8632-F8E562A80FBA. Przyjęty Strona 1



B U R M IS T R Z  ŁA B IS Z Y N A

U rząd  M ie jsk i w  Łabiszynie

u l. P la c  1 0 0 0  le c ia  1, 8 9 - 2 1 0  Ł a b is z y n  

te l . :  5 2  3 8 4  4 0  5 2  

e -m a i l :  u rz a d @ la b is z y n .p l

Łabiszyn, dn ia

im ię  i nazw isko  

adres

O ś w ia d c z e n ie  o  c o fn ię c iu  z e z w o le n ia  n a  a m a to r s k i  p o łó w  ry b  

n a  t e r e n ie  z b io r n ik a  w o d n e g o  „ Ż w ir o w n ia  Ł a b is z y n "

W zwigzku ze stw ierdzeniem  dnia  ..........................................  naruszenia przez Paniq/Pana

...................................................................zasad określonych w Regulam inie przyjętym  Uchwałę n r 11/21/24 Rady

M ie jskie j w Łabiszynie z dnia 12 czerwca 2024 r. w  spraw ie przyjęcia Regulaminu am atorskiego po łow u ryb

na terenie zbiorn ika wodnego "Żw irow nia Łabiszyn", niniejszym oświadczam, że c o fa m  ze zw o le n ie  n r .....

w y d a n e  d n ia ........................... n a  r o k ....... , b e z  odszkodow an ia .

Id: E7D84259-307C-44F2-8632-F8E562A80FBA. Przyjęty Strona 1

mailto:urzad@labiszyn.pl



